
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXXI/360/21 Rady Gminy Kościan z dnia 

15 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXI/360/21 Rady Gminy Kościan z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Gminy Kościan na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 64.913,86 zł tj. do kwoty 

93.298.421,68 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie         86.979.612,93 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie      6.318.808,75 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Kościan     zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 64.913,86 zł tj. do kwoty 16.751.584,48 zł. 

4. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 64.913,86 zł tj. do kwoty   

116.276.481,08 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie        75.398.034,88 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie   40.878.446,20 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Gminy Kościan     zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 64.913,86 zł tj. do kwoty 16.751.584,48 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2022 - "Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w roku 2022" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Id: CFBB1D45-F25C-4A7E-B29B-84C767D3504F. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

Id: CFBB1D45-F25C-4A7E-B29B-84C767D3504F. Podpisany Strona 2


